הוצאת אסיר לחופשה.

יותר וליתן החלטה חדשה בעניינו, שתביא בחשבון חלוף בשים לב לחג הפסח הקרב על המשיב לדון בבקשת העותר
מחצי שנה מאז נפתחה החקירה בתיק החדש, ואת כל יתר הנתונים הנדרשים לעניין בהתאם לפקודות, וזאת עד ליום

.6.4.17

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא